



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 43769797-774-E.5991504

11.06.2015

Konu: Medya Okuryazarlığı Dersine Yönelik  
Hizmetiçi Eğitim Faaliyeti

.....VALİLİĞİNE  
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 20.02.2014 tarih ve 9 sayılı Kurul Kararı eki “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” eki Çizelgesi.  
b) Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile Radyo ve Televizyon Üst Kurulu arasında 23.05.2013 tarihinde İmzalanan İlköğretim Öğrencilerinde Medya Okuryazarlığı Bilincinin Geliştirilmesi ve Medya Okuryazarlığı dersine yönelik İşbirliği Protokolü.  
c) Temel Eğitim Genel Müdürlüğünde 04.06.2015 tarih ve 5756672 sayıda kayıt gören Radyo ve Televizyon Üst Kurulunun 04.06.2015 tarihli ve 91822370-774-09-008148 sayılı yazısı.

İlköğretim Kurumları (İlkokul ve Ortaokul) Haftalık Ders Çizelgesi'nin seçmeli dersler bölümünde yer alan ve 7 veya 8. sınıflarda okutulmakta olan Medya Okuryazarlığı dersine ait öğretim programı ilgi (b) Protokol kapsamında güncellenmiş ve programa uygun öğretim materyalli hazırlanarak 2013-2014 eğitim öğretim yılından itibaren uygulamaya konulmuştur.

Medya Okuryazarlığı Dersi Öğretim Programı ile Öğretim Materyali'nin tanıtımını yaparak söz konusu dersin okullarımızda etkili ve verimli bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla ilgi (c) yazı doğrultusunda 31 Ağustos- 4 Eylül 2015 tarihleri arasında Antalya Muratpaşa Falez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde hizmetiçi eğitim faaliyeti yapılması planlanmıştır.

Bakanlığımıza bağlı okul ve kurumlarda Medya Okuryazarlığı dersi ilgi (a) Çizelgeye göre; öncelikle üniversitelerin Basın Yayın Yüksekokulları/İletişim Fakültelerinden mezun olup hâlen Sınıf Öğretmeni olarak görev yapanlar ile Gazetecilik Alanı, Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı, Radyo-Televizyon Alanı Öğretmenleri olmak üzere, Sosyal Bilgiler, Türkçe ve Bilişim Teknolojileri öğretmenleri tarafından okutulmaktadır.

2015 -2016 eğitim öğretim yılında medya okuryazarlığı dersini okutacak olan ve yukarıda belirtilen branşların herhangi birinden ilinizi temsilen sadece 1 (bir) öğretmenin söz konusu hizmetiçi eğitim faaliyetine katılması gerekmektedir.

Buna göre, söz konusu hizmet içi eğitim faaliyetine katılacak öğretmenlerin belirlenmesinde öğretmenlerin; medya okuryazarlığı alanında yüksek lisans/ doktora yapıyor olması, Bakanlığımızca gerçekleştirilmiş olan uzaktan hizmetiçi eğitim faaliyetine katılmış

bulunması, alanda makale ya da bildiri yayınlanması gibi hususlar öncelikli olarak dikkate alınacaktır.

Yukarıda belirtilen kriterlere uygun olarak söz konusu hizmet içi eğitim faaliyetine katılmak üzere Valiliğinizce belirlenen ve gönüllü olan 1 (bir) öğretmenin isminin ve iletişim bilgilerinin ekli formata uygun olarak 17 Haziran 2015 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze bildirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Funda KOCABIYIK  
Bakan a.  
Genel Müdür

EK: Öğretmen iletişim bilgileri formatı

DAĞITIM  
B Planı